第１８９回役員会議事概要

日   時  平成２６年２月２６日（水）１５時００分～１５時１０分
場    所  特別会議室
出 席 者  中村、中村（慎）、山崎、櫻井、古川、有松、（石原）、（上村）
欠 席 者  鈴木

１ 前回議事確認
   第１８７回役員会（平成２６年１月１７日開催）[資料１]
   第１８８回役員会（臨時）（平成２６年１月３１日開催）[資料 2]

２ 協 議
（１） 平成２５年１２月期賞与における特例減額の回復（案）

標記について、学長から資料 3に基づき説明があった後、審議の結果、
原案のとおり決定した。

（２）平成２５年度金沢大学補正予算（第２号）編成（案）
標記について、学長から資料 4に基づき説明があった後、審議の結果、
原案のとおり決定した。

（３）平成２６年度金沢大学予算編成方針（案）

標記について、学長から資料 5に基づき説明があった後、審議の結果、
原案のとおり決定した。

（４）寄附講座の設置

標記について、学長から資料 6に基づき説明があった後、審議の結果、
寄附講座（２件）の設置を決定した。

      ○幹細胞代謝学講座
      ○先進的地域医療研究講座